
豊田市花園町地内 (裏面参照)

事業第１担当  安藤広明、中垣 遥 FAX 0565-35-8196

よろしくお願い致します。

 工事予定時期と交通規制方法については、下記をご参照ください。

 ご参照ください。なお、雨天等で作業ができない場合は

関係者各位  令和 3年 12月 吉日

三栄工業株式会社

市道花園役場線ほか2路線
舗装工事 の ご 案 内

 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は道路工事及び交通規制に大変ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 この度、裏面に示す箇所において舗装工事を行います。

 作業中は、騒音・振動などご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、

現場責任者    安藤昭久、山田貴史 TEL 0565-32-7677

                 記

      FAX 0565-33-2239

豊田市建設部 幹線道路推進課 TEL 0565-34-6673

1   作業期間 令和 4年 1月 中旬頃   令和 4年 3月 下旬頃までの期間
排水構造物設置工事 舗装工事までを順次行います。

2   交通規制 車両通行止め、片側交互通行   作業時間 AM 9 00 PM 5:00

 翌日へ順延することがあります。

※詳細な日程等については、現地に掲示する規制案内看板を

2 作業場所

3 工事概要 工事延⾧ L=536ｍ 排水構造物工 一式 舗装工 一式 ほか

4 施工業者 三栄工業株式会社

5 問合わせ先

回 覧



作業期間 令和4年1月中旬頃 令和4年3月下旬頃まで
     ※詳細な日程等については、規制案内看板を現地に掲示いたしますので
      ご確認ください。なお、雨天等で作業ができない場合、翌日へ順延
      することがあります。
交通規制 車両通行止め、片側交互通行（AM 9:00 PM 5:00の間）
     ※市道花園南大切線、市道花園西大切2号線においては、規制により車両の
      通行が出来ない場合がございます。現地に掲示する規制案内看板をご確認
      いただき、迂回等にご協力お願い致します。なお、作業当日は交通誘導員が
      誘導いたします。

市 道 花 園 役 場 線 ほ か 2 路 線 舗 装 工 事 位 置 図

工事箇所

市道花園西大切2号線
L=48m
土工、排水工、舗装工
車両通行止め、片側交互通

市道花園南大切線
L=153ｍ
土工、排水工、舗装工
車両通行止め、片側交互通

市道花園役場線
L=335m
舗装工、区画線工、防護柵工
片側交互通行

出典：とよたiマップ


